CNP): 25.097.120/0001-80
(65) 3341-1353

PARA: Camara Municipal De Santo Antdnio Do Leverger; 25 de fevereiro de 2022.

Leverger - Av Santo Antdnio CNPJ. 01.619.854/0001-13

ORCAMENTO N2 0030

Objetivo: Servigo e material Incluso a serem executados conforme tabela abaixo:

TEM . - VL.TOTAL
Prestacio Suporte tecriicoamtaenologia, Manutengao e
. 1 [configuraragac janeirg® Wwereiro, ' RS 3.500,00
“ToTAL R$ _3.500,00
® Prazo da proposta: 20 DIAS,
Garantia do Servigo: 30 DIAS.
Dados Bancério
Banco - BANCO DO BRASIL
Agencia - 3843-8
Conta - 14.483-5
DAIL PIRES DE MIRANDA
[CNP): 25 097 120/0001-€01
DAIL PIRES DE MIRANDA 31407188100
LEVERGERCOMERCID £ PRESTADDRA DE SERVI(OS EM GERAL
Rua Marechal Decddrp datonseca,
Cop 0-0000
34O ARTENS DELEVERGER - MT]
) CNPJ: 25.097.120/0001-80 - Endereco: Rua Marachal Deodoro da Fonasaca N° 0028 Centro — Cidade de Santo

Antdnio de Leverger MT Fone{(65) 3341-1353 / 9.9645-4275
E-mail: ogilmkanda@gmail.com



_ MINISTERIO DA FAZENDA
“Secretaria da Receita Federal do Brasil
" Procuradoria-Geral da Fazenda Racional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TKIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: OAIL PIRES DE MIRANDA 314071838100
CNPJ: 26.097.120/0001-80

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responaabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {(PGFN).

Esta certidso & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Srgdios e fundos publicos da administrago direta a ele vincuiados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambite da RFB e da PGFN e ahrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd" do parédgrafo tnico do an. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aoeita(;ao desta certiddo estd oondicionada 3 verificagdio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http./irfh.gov.br> ou <http:/imww.pgin.gov.br>,

Certldéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 18:54:21 do dia 04/03/2022 <hora a data ce Brasiiia>.

Vélida até 31/08/2022. .
Cddigo de controle da certidio: 6967.BD91.BDEC.16-.3

Quaiquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERQ DE INSCRICZO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQD | DATADE ASERTURA
28.007,1 200001
presil il CADASTRAL 20/08/2me

O ERPRESARAL
QAIL PIRES DE MIRANDA 31407183100
iliuonossrmeausmomnemmj PORTE
LEVERGER COMERCIO & PRESTADOR DE SERVICOS ’ . | ME

| m&' E DESCRIGAD DA ATIVIDADE ECONORNICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comébrecio vanilﬂn-qpo_ddhdo de squipamantos & suprimentos de Informética

[ CODIGO & DESCRKIO DAS ATVIDADES ECONOMIGAS SECUNDARIAS

$6.11-8-00 - Reparaglio ¢ menutencio de computadores ¢ de squipamentos periféricos

$1.90-8-99 - Outrus atividades de telecomunicagdes nio sapecificadas anteriormaite

32.19-5-01 - Fotocdpias

77.33-1-00 - Aluguel de miiqquinas o equipamentoa para escritérios

95.12-6-D0 - Reparagio s manulenciio de oql.nlpnnnnm de comunicaciio

82.99-7-07 - Salas de acsaso i intemet r

$2.15/5-99 - Preparagiio de documentos s servigos espacializados de apoio administrativo nio especificados
anteriormonte

. szml-&mamwﬂwn,mgmmwmam
25.99-6-99 - Outras atividades de ensino nic espacificadas anteriorments
47.51-2-02 - MGOMMWGOW

43.74-8-00 - Instalecho » manutenciio slitrica

47.82-3-00 : Coindreio varsjista de discos, CDs, DVDs o fitas

47.80-0-07 - Comércia varejista de squipamentos para escritério

COOIGO E DESCROCAD LA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresério (individusl)

LOGRADOURO NUWERO COMPLEMENTO
RIAREGHALDEODORO DAFQHSECASALA N: 01 0028 M

NUNICIPID
SANTO ANTONIO DO LEVERGER

78.130-000

%9

[ ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
ONL“RANDAQGHMLOW {85) 33411353 -

ENTE FEEERATNO R_Emm {EFR}

ATIVA - - 01/03/2021

SiT! CADASTRAL . i DATA DA SITUACRC CADASTRAL ]

BITUAGKO ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
Snirieirivd ik

Aprovado pela Instrucio Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 28/03/2022 s 11:09:08 (data e hora de Bracilia).

Pagina: 111

1H
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L

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO
LEVERGER |

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
AV. SANTO ANTONIO, N° 245 - CENTRO .

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS N° 38@2022 )

CPFICNFJ
4 .
25.097.120/0001-80
e y
) Nome/Raziio Social ou Comercial
~
~
L OAIL PIRES DE MIRANDA 31407188100
. Residéncia ou Domicilio Tributirio
(Rua.........: 1: RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 0028, 78180000, CEP - 78180-000
Bairro....... CENTRO ' . S - :
| Municipio: SANTO ANTONIO DE LEVERGER -
o ‘ _ Finalidade da Certidéio . _ :
d . ™
Diversos

\

- — N
Certifico para que produza os efeitos iegais que revendo os arquivos do Departamento de Tribl 0 da
Prefeitura Municipal de Santo Anténio do Leverger, Estado de Mato Grosso, constatei a INEXISTENCIA
DE DEBITOS. No entanto, fica ressaivado o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar

os débitos apurados apés a expedicio da presente.

Vilida Até: 27/04/2022

SANTO ANTONIO DE LEVERGER, 28 de Margo de 2022,

.,

’”~

Cédigo de Avtenticidade: GB1NINISKE
\

-

Cinulty o masnicidade desta corido sm hUp-Aavergerfamis comm, beam-lox s vietImpcconsaucert

leverger.famiex.com.brifam-lexisendetMweertidacimpressao 72V+6grYjPIRpBXOcIOwDaq1 Blzd8DhlaxVVNB8|T3psp 1S4 TKrag+0UhrKLM+ ShRU. ..
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Consulta Regulaiidade do Empragador

Voltar Imprimir

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigio: 25.097.120/0001-80
Razio Soclal: DAIL PIRES DE MIRANDA

Enderego: R MARECHAL DEODORO DA FONSECA 28 SALA 01 / CENTRO / SANTO
ANTONIO DO LEVERGER / MT / 78180-000

A Caixa Econdmiica Federal, no uso da atrlbult;ﬁo que the confere o Art, 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa
acima identificada encontra-se em situacdio regular perante o Fundo de
Garantia do Terrlpo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigactes com o FGTS.

Validade:18/03/2022 a 16/04/2022

c'ertlﬂcagio Numero: 2022031801455175367100
Informacao obtida em 28!03}2022 10:55:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da . Caixa:
www.caixa.gov.br

»
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALEO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALEISTAS

Nome: QAIL PIRES DE MIRANDA 31407188100 (MATRIZ E FILIAIS)

CNBJ: 25.097.120/0001-80

Certidiio n®: 9814153/2022

Expedigdo: 28/03/2022, as 10:56:25

Validade: 24/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que OAIL PIRES DE MIRANDA 31407188100 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito{a) no CNPJ sob © n° 25.097.120/0001-80, NKO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidiio emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consolidagio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dadoa constantes desta Certldao sao de responsabllldade dos
Tribunais do Trabalho. :

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéao
a todos o seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br). '

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do BRanco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagiio das pessoae naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto As obrigagdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciirios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuglio de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissfio de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
diéposicﬁo legal, contiver forg¢a executiva.

Bividas e sugrstdea:r cndrdnst.jus.br

.




GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CADASTRO DE CONTRIBUINTE - CCE/MT
COMPROVANTE DE INSCRICAO ESTADUAL E SITUAGAO CADASTRAL

Ninero de Inscriciio Estadual CNPJ Data Inicio Atividade - SEFAZ
13.636.522-1 25.097.120/0001-80 29/06/2016
NOME EMPRESARIAL

OAIL PIRES DE MIRANDA 31407188100

TITULO DO ESTABELECIMENTO(NOME FANTASIA)
LEVERGER COMERCIO & PRESTADOR DE SERVICOS

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informitica

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

4321-5/00 - lnstalagho ¢ manutengho elétrica

‘4751-2/02 - Recarga de cartuchos para eqy entos de informética

4762-8/00 - Comdérclo varejista de discos, DVYDsefitas :

4789-0/07 - Comyérclo varejists de equipamentos para escritbrio

6190-6/99 - Qutras atividades de telecomunicagles nfo especificadss anteriormente
7733-1/00 - Aluguel de miquinas e equipamentos para escritéries

'8219-9/01 - Fotecipias

$219-9/99 - Preparaciio de documentos e servigos especializados de apoio administrative nfio especificados
antetiormente

$230-0/01 - Servicos de organizacio de feiras, congressos, expasigles e festas
8299-7/07 - Salas de acesso i internet

8599-6/99 - Ontras atividades de ensino nfio especificadas anteriormente

9511-8/00 - Reparacho ¢ manutenclic de computadores ¢ de equipamentos periféricos -
9512-6/00 - Rnparu;ln ¢ manuten¢io de equipamentos de comunicagiio

CODIGO E DESCRICAO DE NATUREZA JURIDICA .
2135 - EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

LOGRADOURO , ' NUMERO | COMPLEMENTO

R MARECHAL DEODORO DA FONSECA SALA N: 01 0028 _

CEP | BAIRRO . MUNICIPIO ' | UF’
78180-000 |CENTRO SANTO ANTONIO DO LEVERGER | MT
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
OQAILMIRANDA@GMAIL.COM (65) 3341-1353
SITUAGAO CADASTRAL : DATA SITUACAO CADASTRAL
ATIVO " 02/03/2021 ]

MOTIVO DA SITUAGAQ CADASTRAL

SIMPLES NACIONAL _ MICRO EMPREENDEDOR INDIVIDUAL
| SIM i SIM
Emitido no dia 28/03/2022 is 10:06:03 (data e hors de Cujabd)

Pégina 1 de 1




: F
< A CNPJ: 32.717.189/0001-24 — Insc. Estadual: 13.754.1 49-(]&
E AR _It‘_ LSRR Endere¢o: Rua B Candido Mariano N°: 06 Bairro: Jardim Estoxil
TN RSNFINPISIIE  Cep: 72180000, Municipio: Santo Antdnio de Leverger
E-mail: jicesseMinotmajl.com Fone/Fax: {65),2,9246-0850

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL STO LEVERGER CNPJ: 01.619.854/0001-13
ENDERECO: Avenida Santo Antdnio N° 245, Centro — Santo Antonio de Leverger
TELEFONE (65) 3341-1346

SANTO ANTONIO DE LEVERGER, 28 DE FEVEREIRO 2022.

PROPOSTA

m Descrigdo Valo
1 Prestagdo servigo suporte em tecnologia referente a janeiro - fevereiro 2022. 4.880,00

TOTAL

Dados bancéario:
BANCO 341 - ITAU UNIBANCO S.A. Ag: 6545 CiC: 00429-0

1.

Endere¢o: Rua B Candido Mariano N°: 06 Balrro: Jardim Estoril CEP: 78180-000 Munlcipio: Santo Anténio de Leverger E-malk:
jicessel@hotmail.com FonelFax: (65} 9.9246-0890




Aua Ataide de Lima Bastos, 474 — Bairro Gidade Alta CEP:
78.030-390 - Fone: 65 3026-B455 — Cuiabé — MT

Orgamento Servigo N® |

CNPJ

e-mail: compras@ijmintomaa ticamt,cor. br 10.471.491/0001-02
/ NFOR Mﬁi TICA Inscrigdo Estadual
13.363.823-5
Dados do Cliente

Razéo Social: CNP)/CPF Dt. Emissdo
Camara Municipal STO leverger 28-02-2022

Endeteco:

Av sto Leverger

Bairro: CEP validade

CENTRO 78050-000

Municipio: Fone/Fax UE Inscricdo Estadual

Leverger MT _
Item Descriciio Total -

Prestaciio Servigo Manutencao e suporte técnico Janeiro e Fevereiro 2022. 5.200.00

01

Atenciosamente,




A

ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

TERMO DE REFERENCIA

EXPOSICAO DE MOTIVOS PARA PRESTAGCAO DE SERVICOS DE TI - TECNICO DA
INFORMATICA PARA ATENDER A CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER-MT.

INTERESSADO: CAMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DE
LEVERGER - MT.

1 -OBJETO:

1-1 Contratagdo de empresa especializada em Prestagéo de servigos de Manutengao em
Informatica para atender as necessidades da Camara Municipal nos meses de Janeiro e
Fevereiro de 2022.

2- DA JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITACAO

2-1 Por serem bens de pequeno valor, enquadram-se na condi¢3o de Dispensa de Licitacdo, conforme
a Lei 8.666/93 em seu inciso | do art. 24, e a Lei Municipal n® 1.170/GP/2018, devendo adotar
preferencialmente o sistema de cotacdo de pregos.

Art.24 - E dispensavel a licitagdo:

| - para obras e servigos de engenharia de valor até 10% (dez por cento) do limite previsto na
alinea "a", do inciso | do artigo anterior, desde que nédo se refiram a parcelas de uma mesma
obra ou servico ou ainda para obras e servicos da mesma natureza e no mesmo local que
possam ser realizadas conjunta e concomitantemente;

Ao desempenhar as atividades publicas o Gestor deve tomar por base a determinagao
legal, mormente os preceitos légicos que norteiam a geréncia dos bens publicos, pois
a Administragido Publica, no contexto dinamico, dada a evolugéo dos padroes a serem
adotado pelos Poderas submetidos a Carta Magna, especificamente ao caput do art 37,
sendo a impessoalidade, a legalidade, a publicidade, a moralidade, além de outros,
todos voltados para um bem maior que se tutela, que é o bem estar dos
jurisdicionados.

Especificamente no que concerne ao Principio da Eficiéncia, o municipio precisa estar
preparado para gerir de forma precisa o patrimonio, recursos e as politicas publicas. Dentre
as vertentes oriundas da aplicacdo deste principio, pode-se mencionar a produtividade,
exigéncia pertinente por qualquer cidaddo aos org&os publicos, mas para que a




ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

Administragio Publica e precisamente o municipio, demonstre produtividade, € preciso que
haja aparato, suporte tanto em relagéo ac funcionalismo, guanto_a estrutura fisica, nao
basta, portanto a divisio organizacional é fundamental, implementar esta organizacdo. Esta
obrigatoriedade, com certeza, busca a propiciar uma solugdo o sem a qual n&o se
conseguiria arregimentar o melhor contratante para a Administragdo Publica, que hoje, no rol
de seus principios, inciui o da eficiencia, mormente em periodo em que se exige maior
conhecimento técnico para o exercicio do mister e seguran¢a dos atos administrativos.

3- DOS SERVIGOS A SEREM PRESTADOS

ITEM DESCRIGAOQ DO SERVIGO

Prestagéo Suporte técnico em tecnologia, Manutengdo e configuragéo Janeiro e

001 fevereiro.

4 . DO LOCAL, PRAZOS E PRESTAGAO DE SERVICO.

Os servicos serao realizados de acordo com as especificagbes deste Termo de Referéncia,
nas seguintes condi¢es:

A- Nos setores da camara Municipal.

B- No prazo maximo de 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da Nota de
Empenho.

C- No horario das 08:00 hs as 13:00 hs em dias uteis de segunda a sexta —feira, telefone
(65) 3341-1475.

D- Os materiais e transporte e outros meios utilizados para a entrega do objeto, sera de
inteira responsabilidade e onus da contratada.

5- DO ACOMPANHAMENTO, DA FISCALIZAGCAO E DAS SANGOES.

5-1 A fiscalizacdo do obeto sera realizado por servidor{a) designada para tal finalidade, nos
termos do artigo 67 da Lei n° 8.666/93. Tal fiscalizagao nao exclui a responsabilidade da
Contratada, inclusive perante 3° ou por qualquer irregularidades, n&o implicando em
corresponsabilidade da Camara Municipat de Santo Antonio de Leverger.

5-2 Na hipotese da contratada inadimplir as obrigagbes assumidas, no todo ou em parte,
ficara sujeitas as sangdes previstas nos artigos 86 e 87 da Lei n° 8.666/93.

a- Pelo atraso na entrega de matrerial em relagdo ao prazo estipulado, 1% do valor do
material nao entregue, por dia decorrido, até o limite de 10% do valor do material.

b- Pela recusa da entrega ou apos o prazo de 10 dias, 10% do valor material.

¢c- Pela demora ou na recusa em substituir o material rejeitado, do material reijeitado,
apos o 5° dia da rejeicdo 10% do material rejeitado.




g
ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER

d- Pelo ndo cumprimento de qualquer condigéo fixada neste Termo de Referencia e nao
abrangidas acima, 1% do valor contratado para cada evento.

6 -DO PAGAMENTO

6-1 O Pagamento sera efetuado atraves da apresentagio de Nota Fiscal, e apds o Ateste,
pelo servidor competente, o pagamento sera creditado em conta corrente atraves de Ordem
bancaria, devendo para isso estar explicito o nome do banco, agencia e n° da conta corrente
na qual sera efetivado o credito.

7 - DA DOCUMENTAGAO DE REGULARIDADE E DA CONTRATACAO

7-1 Para efetivagio da dispensa da licitagio a empresa escolhida devera estar em dia com
as certidoes:

A - Certidao de Regularidade do FGTS;
B- Certidao de Regularidade de INSS;

7-2 Apresentar também cartdo de CNPJ, cédula de identidade e CPF do representante
legais e cpia do cartdo bancario.

7-3 Caso a contratante seja inscrita no MEI, devera apresentar além dos documentos acima
citado, também, comprovante e situagéo cadastrat do MEI.

7-4 Os documentos acima deverdo ser apresentados antes da emissdo da Nota de
Empenho, mantendo as mesmas condigdes durante a vigéncia do contrato.

7 -5 Sera Contratada a empresa que comprovar a regularidade, e ofertar com menor preco
dos materiais a serem fornecidos.

7-6 A contratagéo sera formalizada pela emissao da Nota de Empenho.

7 — 7 A eventual rescisao do ajuste se dara nas hipdteses previstas na Lei 8.666/93, nao
cabendo a contratada direito a qualquer indenizagao.

8 -VALOR ESTIMADO E DOTAGAO ORGAMENTARIA

8- 1 O prego praticado é de mercado constada nas pesquisas mercadologica, custara em

media o valor global de R$ 4.526,66 (Quatro Mil Quinhentos e vinte e seis Reais e Sessenta
e seis centavos).

8- 2 A dotacio orgamentaria sera solicitada pelo Presidente da Comissao de Licitagao e
anexada ao processo de prestagao de Servigo.
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ESTADO DE MATO GROSSO
' CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LEVERGER
9- CONSIDERACOES FINAIS

9- 1 Pelo exposto, propomos a contratagéo de empresa especializada para prestar os Servigos
necessarios a Camara Municipal do Municipio Santo Antonio de Leverger-MT, estando de acordo
com o interesse plblico, tanto no que se refere as atividades precipuas, quanto & compatibilidade do
prego exigido pelo mercado, dessa forma, se reconhecida a dispensa, seja submetida & autoridade
superior, para a devida ratificagéo.

Santo Antonio de Leverger, 26 de Fevereiro de 2022.

Devanil Elena de Matos Costa
Secretaria Executiva
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Nimero da Nota
195
Data e Hora de Emissio
30/3/2022 10:45:16
Cddigo de Verflcagio
VZGBU37FBNE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LEVERGER
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSE

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP); 25,007.120/0001-80 Ingerigio Municipal: 967
Nome/Razio Social: OAIL PIRES DE MIRANDA 31407188100
Endereco;: RUA RUA MARECHAL DEODORO PA FONSECA, 28, SALA 01, CENTRO, 78180-000
Municiplo: SANTO ANTONIO DO LEVERGER UF: MT
Email: gaiimiranda@gmail.com Fone: 6533411353

TOMADOR DE SERVICOS

CPF/CNP1: 01.619,854 /0001-13 Inscrigdo Municipal: 3707
Nome/Raz¥o Social: CAMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO LEVERGER

Endereco: AV AV, SANTO ANTONIO, 367, , CENTRO, 78130-000

Municipio: SANTO ANTONIO DO LEVERGER UF; MT

Email: cam.JavergerBuol.com.br Fone:

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
PRESTACIO DE SERVICOD SUPORTE TECNICO. REF JANEIRO - FEVEREIRO.

CAMARA MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO LEVERGER

ue recebi

© material &fou servigo presta

‘er\ri;n: |1402 Asgisténcla téenica
Valor do Servigo(R$) Desconto Condicionado(R$)  Desconto Incondicionado(R$)  Deaducio(R$) Base de CdlculoiR$)  Aliquota(®) Valor do ISS(R$)
3.500,00 0,00 a,4a0 0,00 3.500,00 0.00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.500,00
RETENCOES
INSS(R$) PIS(RS) COFINS{R$) C51L(RS) IRRF(R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Dedusdes(R$) I55 Retido(R$) Total das Retengoes(R$) valor Liquido da Nota(R$)
0,00 0,00 0,00 3.500,00

OUTRAS INFORMACOES
- ENQUADRAMENTO: SIMPLES NACIONAL (MET)
. 0 RECOLHIMENTO DE I55 REPERENTE A ESTA NFS-E £ FEITO ATRAVES DO SIMEIL.

conmuite 3 autenticidade desss nota e lovergerfisdncamty



